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Styrets årsberetning 

 

Fjellregionen interkommunale avfallsselskap as (FIAS) er et kommunalt eid aksjeselskap med 

kommunene Holtålen, Røros, Os, Tolga, Tynset, Alvdal, Folldal, Rendalen, Stor-Elvdal og 

Engerdal som eiere. Selskapet ble stiftet i 1996. 

 

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED 

Fias er tildelt enerett til å utføre kommunens lovpålagte forpliktelser for innsamling, sortering og 

behandling av husholdningsavfall, jfr. Forurensingsloven §29 og 30, for åtte av eierkommunene. 

For Røros og Stor-Elvdal gjelder enerettstildelingen kun for sortering og behandling. I tillegg er 

selskapet gitt ansvar for hytterenovasjon, drift av gjenvinningsstasjoner og ubetjente retur- og 

hyttepunkt. Selskapet skal i samarbeid med eierne legge til rette for forsvarlig avfallshåndtering. 

FIAS utfører i tillegg konkurranseutsatt virksomhet gjennom FIAS Proff med et tjenestetilbud 

som utnytter mulighetene i markedet, og med best mulig bruk av etablert infrastruktur. Selskapet 

er lokalisert med hovedkontor og mottaksanlegg på Eid i Tolga kommune. Selskapet har videre 

deponi for inerte masser og mottak av slam, samt produksjon av kompostprodukter, på Torpet i 

Tolga kommune og Kjemsjøhøgda i Stor-Elvdal kommune. 

 

ARBEIDSMILJØ, HELSE, MILJØ OG SIKKERHET 

Arbeidsmiljøet i selskapet regnes som godt. FIAS har innført systemer for å ivareta HMS, og 

følger opp disse kontinuerlig bl. a gjennom årlige vernerunder slik at risikoforhold skal være 

kjent, og for at risikovurderinger blir en del av daglig arbeid. Arbeidet med helse, miljø og 

sikkerhet ivaretas også gjennom selskapets arbeidsmiljøutvalg som virker som et godt bindeledd 

mellom ledelse, vernetjeneste og bedriftshelsetjeneste. I tillegg bidrar verneombudene aktivt i 

arbeidsmiljøarbeidet i egne verneområder. 

Sykefraværet var i 2019 på 5,1 %, 3,8 % på langtidsfravær og 1,3 % på korttidsfravær. 

Fraværene skyldes i liten grad arbeidsmessige forhold. Det er registrert 4 hendelser med 

personskade i 2019, hvorav 2 medførte sykefravær. 

 

Likestilling 

Selskapet hadde ved årets utgang 55 fast ansatte på heltid og deltid, fordelt på 43 årsverk. Av 

dette er 8 kvinner og 47 menn. Styret består av 6 medlemmer, hvorav en er valgt av de ansatte. 2 

av styremedlemmene er kvinner.  Ved nyansettelser behandles kvinner og menn likt, det er ingen 

forskjell mellom kvinner og menn i avlønning innen samme arbeidsområde. Selskapets 

personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral. 

 

Miljørapport  

FIAS` hovedoppgave er innsamling og behandling av avfall. Dette medfører en belastning på det 

ytre miljø i form av forbruk av ikke fornybare ressurser til drivstoff på biler og maskiner. I 

tillegg håndteres mye av avfallet utendørs på mottaksanlegg og gjenvinningsstasjoner, noe som 

kan medføre støy, støv og flygeavfall i nærområdet samt risiko for avrenning til grunn. Farlig 

avfall mellomlagres i låst container med dobbel bunn. Belastningen på nærmiljøet reduseres ved 

å ha gode rutiner for transport og rydding på anlegg som er i drift. Klimapåvirkningen for 

transport søkes kontinuerlig redusert ved å optimalisere kjørerutene, og ved å ha en bilpark og 

maskiner med moderne motorteknologi. 

Selskapet har konsesjon for mottak og behandling av avfall på Eid, drift av gjenvinningsstasjoner 

i alle eierkommunene, drift av komposteringsanlegg på Torpet og Kjemsjøhøgda og drift av  
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deponi på Torpet. Konsesjonene pålegger selskapet å rapportere årlig på forhold knyttet til 

påvirkning av det ytre miljø. Selskapet oppfyller alle krav som er satt i gitte konsesjoner.  

Det er ikke rapportert om hendelser som har hatt negative konsekvenser for det ytre miljø i 2019. 

FIAS er sertifisert etter ISO 9001:2015 (kvalitet) og ISO 14001:2015 (miljø), og skal 

resertifiseres våren 2020.   

 

RESULTATUTVIKLING 

Samlede inntekter i FIAS er i 2019 på kr 75 331 483,-, en økning på 4,5 % fra 2018. Selskapet 

oppnådde et resultat før skatt på kr 4.283.322. Resultatet etter skatt er kr. 3.313.360. Selskapet er 

skattepliktig for den delen av selskapets aktivitet som knyttes til næringsavfall, FIAS Proff. 

Skattekostnad er beregnet til kr 969.962.  

Næringsrenovasjon har et overskudd etter skatt på kr 3.652.946. Husholdningsrenovasjon, 

enerett septik og enerett kommunalt næringsavfall er ikke konkurranseutsatt virksomhet. 

Husholdningsrenovasjon har et underskudd i 2019 på kr 353.036, enerett septik har et overskudd 

på kr 14.676, og enerett kommunalt næringsavfall har et underskudd på kr 1.226.  

Selskapet har en regnskapsmessig egenkapital på kr 15.378.801, som gir en egenkapitalprosent 

på 18,7%. Reell egenkapital korrigert for selvkostfond er kr 10.675.952, og gir en 

egenkapitalprosent på 13%.  

Selskapet avlegger i 2019 årsregnskapet i henhold til regnskapslovens bestemmelser for øvrige 

foretak for første gang. Overgangen har medført en prinsippendring knyttet til regnskapsføring 

av pensjon, hvor ytelsesbasert pensjonsforpliktelse er bokført i selskapets balanse pr 1.1.2019. 

Prinsippendringen medførte en egenkapitalreduksjon på 10.066.771.  

I forbindelse med lukking av avtale for ytelsespensjon ved overgang til hybridpensjon har 

selskapet bokført resultateffekt av avkortning og planendring. Dette har medført en reduksjon av 

bokført pensjonskostnad med kr 4.809.444.  

Selskapets kontantstrøm fra drift utgjør kr -2.943.559.  

 

FINANSIELL RISIKO 

Selskapet har en sunn økonomi, med tilfredsstillende egenkapitalgrad. Langsiktige investeringer 

finansieres med egenkapital og langsiktig gjeld i bank. Den finansielle risikoen som følge av 

renteendringer er lav. Styret anser finansiell risiko som lav. 

 

KREDITTRISIKO 

Selskapet fakturerer eierkommune for den delen av omsetningen som omfatter den lovpålagte 

avfallsbehandlingen. Dette utgjør 63% av total omsetning. For øvrig vurderes kredittrisikoen 

som liten ettersom FIAS har mange kunder der hver kunde har en liten del av omsetningen. 

Selskapets kredittrisiko ivaretas iht. god regnskapsskikk, og selskapets tap på fordringer er lave. 

 

LIKVIDITETSRISIKO 

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende ved utgangen av 2019. 

Etter forvaltningsrevisjon av selskapet i 2018 anbefalte revisor i samarbeid med eierkommunene 

å utarbeide en løsning for plassering av selvkostfond, enten hos FIAS eller i den enkelte 

kommune. Ved plassering av selvkostfond hos kommunene kan dette påvirke likvideten for en 

kortvarig periode. 

Ifm. innføring av ny renovasjonsordning 01.09.20 skal selskapet gjennomføre store investeringer 

som lånefinansieres. Renteendringer kan påvirke likviditeten, men risikoen anses som lav. 

Selskapet har inngått rentebytteavtaler med hovedstol på kr 16,2 Mill med hovedforfall hhv. 

2020, 2021 og 2023 for å sikre kontantstrøm fra eksternt lån med flytende rente. 
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MARKEDSRISIKO 

For den lovpålagte avfallsbehandlingen er selskapet tildelt enerett til 31.12.2042, og det er ingen 

risiko for denne delen av virksomheten. Selskapet hentet i 2019 5,5% av sine salgsinntekter hos 

avsetningsleddene, og er eksponert for prisendringer utenfor selskapets kontroll. Tilsvarende 

gjelder også for kostnad knyttet til ekstern sluttbehandling av avfall. Selskapets ordinære drift 

påvirkes i mindre grad av valutasvingninger. 

FIAS Proff har i løpet av siste 5 år styrket sin markedsposisjon, og ved å fortsette å utøve aktivt 

markedsarbeid mot næringskunder anser styret at risikoen er lav.  

 

SELVKOST VERSUS NÆRING 

Det gjennomføres fullt regnskapsmessig skille mellom husholdning og næring ved bruk av 

fordelingsnøkler på transaksjonsnivå (nøkkel pr konto). 

 

SAMFUNNSANSVAR 

FIAS ønsker å fremstå som et selskap som tar stort samfunnsansvar. Dette gjøres ved at 

selskapet har vilje og kunnskap til å ta ansvar ut over det som er knyttet til selve 

avfallshåndteringen. FIAS deltar på flere arenaer der formålet er å styrke samarbeidet i bransjen 

for å oppnå gode løsninger i miljø- og samfunnsøkonomiske spørsmål. Selskapet er aktiv 

pådriver og samarbeidspartner overfor leverandører og næringskunder for å styrke fokuset på 

forsvarlig avfallshåndtering. Lokalt bidrar FIAS til å øke engasjement knyttet til miljøspørsmål, 

bl.a. gjennom opprettelsen av miljøfondet som har som formål å fremme gode miljøtiltak i 

Fjellregionen.  

 

FREMTIDSUTSIKTER 

I 2020 skal det innføres ny renovasjonsordning i Fjellregionen. For å sikre at innføringen blir 

vellykket vil det få hovedfokus i 2020. Ordningen innføres for å imøtekomme kravene om 

kildesortering av matavfall og kravet om høyere materialgjenvinningsgrad for 

husholdningsavfall, emballasje og plast. I tillegg har eierkommunene vedtatt ny avfallsplan for 

perioden 2019-2025. Planen legger føringer for hvordan vi felles har et ansvar for å unngå 

forsøpling og oppnå en ordning som har god balanse mellom miljø, brukervennlighet og 

økonomi.  

Nye og mer ambisiøse mål for mindre restavfall, materialgjenvinning og gjenbruk tilsier at FIAS 

i samarbeid med eierne må fokusere på å sikre økt gjenvinning av avfallet selskapet samler inn 

og har ansvar for.  

FIAS har bevisst valgt å utføre de fleste oppgavene som inngår i våre aktiviteter med bruk av 

egne ansatte, og arbeider kontinuerlig med kompetanseheving for derigjennom å legge 

grunnlaget for forsvarlig drift og godt omdømme. 

Selskapet driver ikke med forskningsaktiviteter. 

 

FORTSATT DRIFT 

Koronaviruset endret i løpet av noen dager landet fundamentalt. Risiko og sårbarhet skal 

vurderes, og drift og økonomi skal sikres. Selskapet har etablert beredskapsplan og iverksatt flere 

tiltak for å sikre opprettholdelse av drift. Risikokartlegging for hver enkelt avdeling 

gjennomføres fortløpende. Det forventes lavere omsetning i FIAS Proff som følge av at store 

deler av næringslivet enten har stengt ned virksomheten eller har lavere aktivitet. Selskapet kan 

også komme i en situasjon der samarbeidspartnere i nedstrømsmarkedet enten ikke er i stand til å 

oppfylle sine forpliktelser eller stanser alt mottak av avfall. Selskapet står overfor store 

investeringer ifm. ny avfallsordning. Dunker produseres i Sverige og Tyskland, og svekket  
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kronekurs vil medføre større kostnader enn forutsatt. Disse forholdene vurderes ikke til å påvirke 

forutsetningen om fortsatt drift 

Framlagt resultatregnskap og balanse med noter gir etter styrets oppfatning en korrekt oversikt 

over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.19.  Styret kjenner 

ikke til at det er inntruffet forhold som skulle ha betydning for årsregnskapet for 2019, og 

bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. 

 

DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT 

Årets resultat etter skatt er kr 3.313.360, som overføres til annen egenkapital. Det utbetales ikke 

utbytte for 2019. 

Ifølge regelverk for selvkost skal overskudd tilbakeføres til abonnentene innenfor et tidsrom på 

3-5 år. Overskudd på selvkost er ikke reelt opptjent egenkapital. Selskapet opererer med to 

former for egenkapital, en regnskapsmessig egenkapital beregnet etter regnskaps- og aksjelov, og 

en som er justert for bundet selvkostfond etter retningslinjer for beregning av selvkost for 

kommunale tjenester. Selskapets selvkostfond samlet for husholdningsrenovasjon, enerett septik 

og enerett kommunalt næringsavfall er pr 31.12.19 på til sammen kr 4.702.849. 

Styret har tidligere vedtatt at 10% av overskuddet etter skatt i FIAS Proff overføres til «Fond for 

gode miljøtiltak i Fjellregionen». For 2019 utgjør dette kr 365.295.  

 

 

 

Tolga, 19. mars 2020 
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Resultatregnskap for FIAS 

 
 

Note 2019 2018 Budsjett 

  
   

  

Driftsinntekter 
   

  

Salgsinntekter 
 

72 878 580 69 705 420 69 256 598 

Andre driftsinntekter 
 

2 452 903 2 385 617 1 600 000 

Sum driftsinntekter   75 331 483 72 091 038 70 856 598 

  
   

  

Driftskostnader 
   

  

Transport og behandling 
 

-22 728 890 -19 336 948 -17 806 221 

Lønnskostnader 3,11 -23 708 274 -26 827 919 -28 539 005 

Avskrivninger 2 -7 368 131 -7 270 029 -7 435 661 

Andre driftskostnader 
 

-15 662 620 -15 146 329 -15 181 836 

Sum driftskostnader   -69 467 915 -68 581 225 -68 962 723 

  
   

  

Driftsresultat   5 863 568 3 509 813 1 893 875 

  
   

  

Finansielle poster 
   

  

Finansinntekter 7 95 316 63 049 26 000 

Finanskostnader 7 -1 675 562 -1 482 668 -1 466 000 

Resultat av finansielle poster   -1 580 246 -1 419 620 -1 440 000 

  
   

       

Ordinært resultat   4 283 322 2 090 193 453 876 

          

Skatt på ordinært resultat 10 -969 962 -612 345 -791 767      

Årsresultat    3 313 360 1 477 848 -337 891 
     

Disponeringer 
   

  

Overført til annen egenkapital 4 3 313 360 1 477 848 -337 891 

Sum disponeringer   3 313 360 1 477 848 -337 891 
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Balanse for FIAS 

 
 

Note 31.12.2019 01.01.2019 31.12.2018 

EIENDELER 
    

  
    

Anleggsmidler 
    

     

Immaterielle eiendeler 
    

Utsatt skattefordel 10 171 857 473 583 0 

Varige driftsmidler 
    

Bygninger o.a. fast eiendom 2 52 310 575 37 942 237 37 942 237 

Biler, inventar og maskiner 2 21 056 252 22 396 726 22 396 726 

Finansielle anleggsmidler 
    

Aksjer i andre selskaper 
 

913 050 1 161 554 1 161 554 

Egenkapitaltilskudd        6 540 987 468 709 468 709      

Sum anleggsmidler   74 992 721 62 442 809 61 969 226 

  
    

Omløpsmidler 
    

  
    

Varer 
    

Varebeholdninger 5 115 668 218 420 218 420 

Fordringer 
    

Kundefordringer 6 3 422 434 4 046 340 4 046 340 

Andre fordringer 6 2 538 988 1 933 838 1 933 838 

Bankinnskudd, kontanter mv. 
    

Betalingsmidler 9 989 822 3 933 382 3 933 382      

Sum omløpsmidler   7 066 912 10 131 979 10 131 979 

          

SUM EIENDELER   82 059 633 72 574 788 72 101 205 
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Note 31.12.2019 01.01.2019 31.12.2018 

EGENKAPITAL OG GJELD 
    

  
    

Egenkapital 
    

     

Innskutt kapital 
    

Aksjekapital 4 500 000 500 000 500 000 

Overkursfond 4 1 183 612 1 183 612 1 183 612 

Opptjent kapital 
    

Annen egenkapital 4 13 695 189 10 381 830 20 448 601      

Sum egenkapital   15 378 801 12 065 442 22 132 213 

  
    

Langsiktig gjeld 
    

     

Avsetning til forpliktelser 
    

Pensjonsforpliktelse 11 6 050 485 10 859 929 0 

Utsatt skatt 10 0 0 319 575 

Annen langsiktig gjeld 
    

Gjeld til kredittinstitusjoner 8 46 841 250 35 961 250 35 961 250      

Sum langsiktig gjeld   52 891 735 46 821 179 36 280 825 
     

Kortsiktig gjeld 
    

     

Leverandørgjeld 
    

Leverandørgjeld 
 

4 269 806 4 762 922 4 762 922 

Gjeld til kredittinstitusjoner 
    

Gjeld til kredittinstitusjoner         8 358 895 
  

Skattegjeld 
    

Betalbar skatt 10 668 236 598 496 598 496 

Offentlige avgifter 
    

Skyldige offentlige avgifter 
 

1 354 758 1 356 834 1 356 834 

Annen kortsiktig gjeld 
    

Annen kortsiktig gjeld 
 

7 137 402 6 969 915 6 969 915      

Sum kortsiktig gjeld   13 789 097 13 688 167 13 688 167 

          

SUM EGENKAPITAL OG GJELD   82 059 633 72 574 788 72 101 205 
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Tolga, 19. mars 2020 
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Noteopplysninger 

Note 1 – Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og er presentert i norske kroner.  

 

Prinsippendring 

Selskapet avlegger i 2019 årsregnskap i henhold til regnskapslovens bestemmelser for øvrige 

foretak for første gang.   

 

Overgang til regnskapslovens hovedbestemmelser har medført en prinsippendring knyttet til 

regnskapsføring av pensjon. Ytelsesbasert pensjonsforpliktelse er bokført i selskapets balanse pr 

01.01.2019 med kr 10.859.929. Skatteeffekt kr 793.158 er ført til utsatt skattefordel. 

Prinsippendringen er ført mot egenkapitalen, ref note 3 Egenkapital. Sammenligningstall er 

omarbeidet.  

 

Selskapet har i samsvar med NRS 8 pkt 9.1 valgt å unnlate å utarbeide sammenligningstall til 

kontantstrømoppstillingen da selskapet tidligere ikke har utarbeidet kontantstrømoppstilling. 

Videre har selskapet valgt å unnlate å omarbeide sammenligningstall til resultatregnskapet og 

noteopplysninger knyttet til resultat, som følge av overgang til regnskapslovens hovedregler. 

 

Selskapsforhold 

Selskapet eies av ti kommuner og ivaretar lovpålagt renovasjon for eierkommunene. 

Virksomheten er tildelt enerett på transport og behandling av septik og slam i fem av 

eierkommunene, samt for kommunalt næringsavfall for en kommune. I tillegg drives 

konkurranseutsatt næringsrenovasjon. Virksomheten driver med både transport og behandling av 

avfall. I tillegg driftes gjenvinningsstasjoner i alle eierkommunene.     

 

Salgsinntekter 

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester innenfor transport og 

behandling inntektsføres i takt med utførelsen. Gebyrinntekter fra kommunene inntektsføres i 

tilhørende periode. 

 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år 

etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler 

vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp). 

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

 

Anleggsmidler og langsiktig gjeld  

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler 

er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over 

driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved 

verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivinger blir reversert når 

grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede. 

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 
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Leieavtaler 

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. 

Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt 

er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og 

forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. 

  

Langsiktige investeringer i andre selskaper 

Aksjer i andre selskaper er vurdert etter kostmetoden.  

 

Fordringer 

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for 

avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell 

vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en 

uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.  

 

Varebeholdninger  

Varelager er verdsatt til laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.  

 

Pensjoner 

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger 

til forsikringsselskap. Selskapet har i 2019 både innskuddsplaner og ytelsesplaner. Selskapet er 

pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, selskapets 

pensjonsordning oppfyller kravene etter denne lov. 
 

Innskuddsplaner  

Selskapet har inngått avtale med Sparebank1 Forsikring om hybridpensjon. Denne avtalen 

behandles regnskapsmessig som en innskuddsavtale. Ved innskuddsplaner betaler selskapet 

innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at 

innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle 

forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan 

refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. 

 

Ytelsesplaner  

Selskapet har en ytelsesbasert pensjonsordning gjennom en forsikringsavtale i KLP. En 

ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en 

pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. 

Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og 

lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene 

på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til 

forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader 

knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en 

uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. 

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder 

estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i 

den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene 

(korridor).  
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Skatt 

Selskapet er skattepliktig kun for den andel som omfatter næringsrenovasjon. Skattekostnaden i 

resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt, som blir utlignet og forfaller til 

betaling i neste regnskapsår, og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på 

grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og 

skattemessige verdier knyttet til næringsrenovasjon. Skatteøkende og skattereduserende 

midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og 

nettoført 

 

Avsetninger 

En avsetning innregnes i balansen når selskapet har en eksisterende rettslig forpliktelse, og det er 

sannsynlig at det vil kreves utbetalinger fra selskapet for å innfri forpliktelsen. 

 

Det er ikke foretatt avsetninger til dekning av framtidige kostnader ved avslutning og etter drift 

av nedlagte fyllplasser. Løpende kostnader i denne forbindelse dekkes over drift. 

 

Kontantstrømoppstilling 

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og 

kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer 

som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med 

gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.  

 

Note 2 – Avskrivninger på varige driftsmidler 

 

  

Maskiner, 

inventar o.l. Bygninger Goodwill Sum 
Anskaffelseskost pr 1/1 59 679 594 67 627 801 120 000 127 427 395 

Tilgang 3 681 031 9 723 170 0 13 404 201 

Avgang 304 182 0 0 304 182 

Anskaffelseskost pr 31/12 63 056 443 77 350 971 120 000 140 527 414 

       

Akk. avskrivninger pr 1/1 37 282 868 32 300 640 120 000 69 703 508 

Årets avskrivninger 5 005 395 2 362 736 0 7 368 131 

Reverserte avskrivninger 288 072 0 0 288 072 

Akk. avskrivninger pr 31/12 42 000 191 34 663 376 120 000 76 783 567 

Bokført verdi pr 31/12 21 056 252 42 687 595 0 63 743 847 

%-sats for ordinær avskrivning   5 % - 33,3 % 2,5 % - 20 %     

 

Tomter har en bokført verdi pr. 31.12.2019 med kr 9 622 980.  
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Note 3– Ansatte, godtgjørelse mv. 

 

Personalkostnader består av følgende: 2019 2018 

Lønninger 23 653 265 22 343 424 

Arbeidsgiveravgift 1 508 542 1 440 579 

Pensjonskostnader inkl aga*) -1 440 239 2 806 350 

Andre personalkostnader -13 294 237 566 

Sum personalkostnader 23 708 274 26 827 919 

   

*) Pensjonskostnad er ytterligere spesifisert i note 11. 

   

Gjennomsnittlig antall årsverk 41,9  
Gjennomsnittlig antall ansatte 52,5  

   

Godtgjørelser   

Ytelser til daglig leder         808 976   
Styrehonorar         255 455   
Revisor revisjonshonorar           47 741   
Revisor konsulenthonorar           18 274   

 

Note 4 – Egenkapital 

 

Regnskapsmessig 
egenkapital Aksjekapital 

Overkurs- 
fond 

Annen 
egenkapital 

Sum 
egenkapital 

Pr. 31.12.18 500 000 1 183 612 20 448 601 22 132 213 

Pr. 01.01.19 500 000 1 183 612 10 381 830 12 065 442 

Årets resultat     3 313 359 3 313 359 

Pr. 31.12.19 500 000 1 183 612 13 695 189 15 378 801 

     

Egenkapital bundet i 
selvkostfond kommunal 
renovasjon         

Pr. 01.01.19     6 279 832 6 279 832 

Årets endring i selvkostfond     -3 054 275 -3 054 275 

Pr. 31.12.19     3 225 557 3 225 557 

     

Egenkapital bundet i 
selvkostfond enerett septik         

Pr. 01.01.19     1 745 834 1 745 834 

Årets endring i selvkostfond     -257 926 -257 926 

Pr. 31.12.19     1 487 908 1 487 908 
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Egenkapital bundet i 
selvkostfond enerett 
kommunalt næringsavfall         

Pr. 01.01.19     0 0 

Årets endring i selvkostfond     -10 616 -10 616 

Pr. 31.12.19     -10 616 -10 616 

     
Reell egenkapital         

Regnskapsmessig 500 000 1 183 612 13 695 189 15 378 801 

Bundet i selvkostfond     4 702 849 4 702 849 

Pr. 31.12.19 500 000 1 183 612 8 992 340 10 675 952 

 

Aksjekapitalen består av 5.000 aksjer à kr 100. 

 

Spesifikasjon av aksjer:  Antall      Beløp 

Holtålen kommune 400 stk 40 000 

Røros kommune 950 stk 95 000 

Os kommune 350 stk 35 000 

Tolga kommune 350 stk 35 000 

Tynset kommune 950 stk 95 000 

Alvdal kommune 400 stk 40 000 

Folldal kommune 350 stk 35 000 

Rendalen kommune 400 stk 40 000 

Stor-Elvdal kommune 550 stk 55 000 

Engerdal kommune 300 stk 30 000 

Sum 5 000 stk 500 000 

 

Note 5 – Varebeholdning 

 

Varebeholdningen består av søppelstativer og søppelsekker. Beholdningen er i regnskapet 

verdsatt til netto innkjøpspriser. I tillegg er verdien av dieselbeholdningen på anleggene 

lagerført. 

Note 6 – Fordringer 

 

Utestående kundefordringer pr 31.12.2019 utgjør kr 3 622 434. Det er avsatt kr 200 000 til tap på 

fordringer. Tilsvarende avsetning i fjor var kr 300.000.  

Andre kortsiktige fordringer består av forskuddsbetalte kostnader, påløpte inntekter og 

merverdiavgift til gode. Ingen av disse fordringene forfaller om mer enn 1 år etter 

balansetidspunktet.   

 

Egenkapitaltilskudd gjelder medlemskap i KLP sin fellesordning og er fastsatt i forhold til 

premiereserven. Egenkapitaltilskuddet kan bare tilbakebetales i forbindelse med flytting av 

kundeforholdet fra KLP.  
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Note 7– Sammenslåtte poster 

 

Postene finansinntekter og finanskostnader består av:  
   

  2019 2018 

Renter av bankinnskudd 86 752 52 344 

Andre finansinntekter 8 564 10 704 

Aksjeutbytte   0 

Gevinst ved realisasjon av aksjer   0 

Sum finansinntekter 95 316 63 049 

 

  
2019 2018 

Ikke fradragsberettiget rente -850 0 

Renter og bankprovisjon -1 511 963 -1 480 494 

Morarenter leverandører -2 485 -1 241 

Andre finanskostnader -3 174 -933 

Tap ved realisasjon av aksjer -157090 0 

Sum finanskostnader -1 675 562 -1 482 668 

 

Note 8 - Langsiktig gjeld 

 

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt 
31.12.2019 

 
Gjeld til kredittinstitusjoner       19 102 500   
 

  

Pantegjeld og garantier 2019 2018 

Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner            358 895                       -    

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner       46 841 250        35 961 250  

Garantier         2 537 000          2 537 000  

Sum pantegjeld og garantier       49 737 145        38 498 250  
 

  

Penterett med 1.pr. pant (Sparebank1 Østlandet) 31.12.2019  
Fast eiendom       52 310 575   
Driftstilbehør og kjøretøy       21 056 252   
Fordringer         3 422 434   
Sum bokført verdi pantstillelser       76 789 261   
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Rentesikringsavtaler pr 31.12.2019 
Hovedstol Virkelig verdi 

Hovedstol med forfall 04.11.2020         4 750 000              -45 300  

Hovedstol med forfall 01.06.2021         5 750 000            -197 897  

Hovedstol med forfall 01.06.2023         5 750 000            -272 740  
 

  
Rentesikringsavtalene er inngått som sikringsinstrumenter for å sikre kontantstrømmen fra 

eksternt lån, hvilket betyr at virkelig verdi på sikringsinstrumentene ikke er bokført i selskapets 

balanse pr 31.12. 

 

Note 9 – Bundne midler 

 

I posten bankinnskudd og kontanter inngår konto for bundne skattetrekkmidler med kr 924 463 

pr 31.12.2019.   

Ubenyttet kassekreditt pr. 31.12.19 er kr 1.641.105. Tilsvarende pr 31.12.18 var kr 0. 

 

Note 10 – Skatt 

 

 
 

  

Det er i regnskapet avsatt for skatt med 22% av det beregnede skattepliktige overskuddet for den konkurranseutsatte delen av virksomheten. 

Skattepliktig inntekt

Resultat næringsrenovasjon 4 622 909

Andel endring midlertidige forskjeller -1 645 101

Andel permanente forskjeller 59 629

Sum skattepliktig resultat 3 037 437

Sum betalbar skatt 22% 668 236

Endring midlertidige forskjeller RM verdi SM verdi 31.12.2018 31.12.2019 Endring

Varige driftsmidler mv og goodwill 73 366 827 69 217 153 4 671 918 4 149 674 522 244

Utestående fordringer Kundefordringer 3 422 434 3 609 332 -296 297 -186 898 -109 399

Andre fordringer 0 0 0 0 0

Pensjonsforpliktelser -10 859 929 -6 050 485 -4 809 444

Sum / endring midlertidige forskjeller (årets) -6 484 308 -2 087 709 -4 396 599

Forskjeller som ikke inngår i skattepliktig virksomhet (andel avd 642 og 644) 4 331 657 1 306 539

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel -2 152 651 -781 170 -1 371 481

Utsatt skatt / utsatt skattefordel (-) herav -473 583 -171 857 301 726

Skattesats 22 % 22 %

Beregnet skatt av inntekt 668 236

+/- for mye/lite avsatt i fjor 1

Endring utsatt skatt 301 726

Årets skattekostnad i resultatregnskapet 969 963
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Note 11 – Pensjon 

 

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. 

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 55 personer. Selskapet har historisk hatt 

ordninger som gir rett til definerte fremtidige ytelser (ytelsesplaner). Fra 01.06.2019 valgte 

selskapet å lukke eksisterende ordning, hvorpå en andel av de ansette ble overført til en hybrid 

pensjonsordning, som regnskapsmessig bokføres som innskuddsordning. Forpliktelsene knyttet 

til de kollektive ordningene er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonen 

inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.  

 

Personer i ordningene Aktive Pensjonister 

Ytelsesordning (lukket) 29 25 

Innskuddspensjon 26 0 
   

Resultatregnskap 2019 2018 

Nåverdi av årets pensjonsopptjening 2 667 817  

Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen 1 027 361  

Avkastning på pensjonsmidler -1 229 837  

Administrasjonskostnad/Rentegaranti                                                                  116 811  

Resultatførte estimatendringer 0  

Arbeidsgiveravgift 165 258  

Netto pensjonskostnad ytelsesordning 2 747 410   

Kostnader ved innskuddsordning inkl arbeidsgiveravgift 354 585  

Resultateffekt av planendring ytelsesordning -1 317 549  

Resultateffekt av avkortning ytelsesordning -2 923 688  

Arbeidstakers andel av årets innskudd ytelsesordning -300 997  

Sum netto pensjonskostnad -1 440 239 2 637 547 
   

Opptjente pensjonsforpliktelser pr. 31.12. 35 233 466 37 433 098 

Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12. 30 883 109 27 226 398 

Ikke resultatført virkning av estimatavvik 1 421 705 0 

Arbeidsgiveravgift 278 423 653 229 

Netto pensjonsforpliktelse 6 050 485 10 859 929 

   

Økonomiske forutsetninger for beregning av pensjonskostnaden   

Diskonteringsrente 2,30 % 2,60 % 

Forventet avkastning på pensjonsmidler 2,25 % 2,75 % 

Forventet lønnsvekst 2,00 % 2,50 % 

Forventet G-regulering 1,24 % 1,73 % 

Forventet regulering av pensjoner under utbetaling 3,80 % 4,30 % 

Forventet årlig avgang 6,40 % 6,40 % 

Levealder-tariff K2013 K2013 

   
* Selskapet har i samsvar med NRS 8 pkt 9.1. valgt å unnlate å omarbeide 

sammenligningstall til resultatregnskapet og noteopplysninger knyttet til resultat, som følge 

av overgang til regnskapslovens hovedregler.  
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Kontantstrømanalyse 
 

(NRS - Indirekte modell)  

   
    Årets tall 

   

 Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter  

 Resultat før skattekostnad      4 283 321,00  

- Periodens betalte skatter -       598 496,00  

-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler -       187 090,00  

+ Ordinære avskrivninger      7 368 131,00  

+/- Endring i varelager         102 752,00  

+/- Endring i kundefordringer         623 906,00  

+/- Endring i leverandørgjeld -       493 116,00  

+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn. -    4 809 444,00  

+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter -       420 602,00  

   
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter      5 869 362,00  

   

   

 Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter  
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler          203 200,00  

- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -  20 412 105,00  

+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler         157 089,00  

   
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -  20 051 816,00  

   

   

 Kontantstømmer fra finansieringsaktiviter  
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld    42 450 000,00  

+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld                        -    

- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld -  31 570 000,00  

- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld                        -    

+/- Netto endring i kassekreditt         358 895,00  

   
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter    11 238 895,00  

   

= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter -    2 943 559,00  

   
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved  

 periodens begynnelse      3 933 382,00  

   
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved  

 periodens slutt         989 823,00  
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Sammendrag avdelingsregnskap  

Resultatregnskap husholdningsrenovasjon 
  

 Regnskap Budsjett 

Inntekter   

Salgsinntekter 3 190 403 4 321 666 

Kommunegebyr 38 768 788 38 768 788 

Andre driftsinntekter 31 474 0 

Sum inntekter 41 990 665 43 090 454 

   

Driftskostnader   

Transport og behandlingskostnader 25 347 458 25 593 673 

Lønnskostnader *)  -1 236 054 1 493 157 

Avskrivninger 211 443 193 377 

Andre driftskostnader 2 294 674 2 453 781 

Sum driftskostnader 26 617 521 29 733 988 

   

Driftsresultat 15 373 144 13 356 466 

   

Finansinntekt 1 227 416 

Finanskostnader 139 229 23 460 

Resultat før fordelte felleskostnader 15 235 142 13 333 422 

   

Fordelte felleskostnader   

Felleskostnader fra administrasjonen 3 870 119 4 268 479 

Felleskostnader fra driftsavdelingen 3 262 692 3 448 957 

Felleskostnader fra gjenvinningsstasjoner 8 455 368 8 143 506 

Sum fordelte felleskostnader 15 588 178 15 860 942 

   

Totalt resultat, regnskapsmessig -353 036 -2 527 520 

   
*) Ansattes lønnskostnad tilordnes avdelingen gjennom ulike fordelingsnøkler, og rapporteres 

derigjennom på ulike linjer i avdelingsregnskapet.  

Gjennomført avkortning og planendring i selskapets ytelsespensjonsordning i 2019 har resultert i 

en kostnadsreduksjon på kr. 2.688.479. Ut fra en kost nytte vurdering er hele 

kostnadsreduksjonen presentert som lønnskostnad. Budsjettet for 2019 inkluderte ikke disse 

effektene, da de aktuarielle beregningene ikke forelå.    
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Selvkostkorrigeringer:   

Totalt resultat, regnskapsmessig -353 036  
Tilbakeføring faktiske rentekostnader 919 105  
Tilbakeføring faktiske renteinntekter -55 880  
Kalkulatoriske renter på gj.snittlig investert kapital -984 055  
Renteberegning opptjent kapital i selvkostfond 108 069  
Avkortning og planendring pensjonsforpliktelse *) -2 688 479  

Totalt resultat, selvkostregnskap -3 054 275  
Selvkostfond 1.1.2019 6 279 832  
Selvkostfond 31.12.2019 3 225 557  
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Resultatregnskap enerett septik  
  

 Regnskap Budsjett 

Inntekter   

Inntekter fra kommunene 4 867 774 4 149 540 

Sum inntekter 4 867 774 4 149 540 

   

Driftskostnader   

Transport og behandlingskostnader 4 896 096 4 116 194 

Lønnskostnader *) -312 614 0 

Avskrivninger 0 0 

Andre driftskostnader 0 0 

Sum driftskostnader 4 583 482 4 116 194 

   

Driftsresultat 284 292 33 346 

   

Finansinntekt 0 0 

Finanskostnader 0 0 

Resultat før fordelte felleskostnader 284 292 33 346 

   

Fordelte felleskostnader   

Felleskostnader fra administrasjonen 269 616 166 304 

Sum fordelte felleskostnader 269 616 166 304 

      

Totalt resultat, regnskapsmessig 14 676 -132 958 

   

Selvkostkorrigeringer:   

Totalt resultat, regnskapsmessig 14 676  
Tilbakeføring faktiske rentekostnader 128 125  
Tilbakeføring faktiske renteinntekter -6 538  
Kalkulatoriske renter på gj.snittlig investert kapital -118 340  
Renteberegning opptjent kapital i selvkostfond 36 765  
Avkortning og planendring pensjonsforpliktelse *) -312 614  

Totalt resultat, selvkostregnskap -257 926  
Selvkostfond 01.01.2019 1 745 834  

Selvkostfond 31.12.2019 1 487 908  
 

*) Ansattes lønnskostnad tilordnes avdelingen gjennom ulike fordelingsnøkler, og rapporteres 

derigjennom på ulike linjer i avdelingsregnskapet.  

Gjennomført avkortning og planendring i selskapets ytelsespensjonsordning i 2019 har resultert i 

en kostnadsreduksjon på kr. 312.614. Ut fra en kost nytte vurdering er hele kostnadsreduksjonen 

presentert som lønnskostnad. Budsjettet for 2019 inkluderte ikke disse effektene, da de 

aktuarielle beregningene ikke forelå.  
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Resultatregnskap enerett kommunalt næringsavfall  
 

 Regnskap Budsjett 

Inntekter   

Inntekter fra kommunene 163 952 145 000 

Sum inntekter 163 952 145 000 

   

Driftskostnader   

Transport og behandlingskostnader 163 563 145 000 

Lønnskostnader *) -9 619 0 

Avskrivninger 0 0 

Andre driftskostnader 0 0 

Sum driftskostnader 153 944 145 000 

   

Driftsresultat 10 008 0 

   

Finansinntekt 0 0 

Finanskostnader 0 0 

Resultat før fordelte felleskostnader 10 008 0 

   

Fordelte felleskostnader   

Felleskostnader fra administrasjonen 11 234 0 

Sum fordelte felleskostnader 11 234 0 

      

Totalt resultat, regnskapsmessig -1 226 0 

   

Selvkostkorrigeringer:   

Totalt resultat, regnskapsmessig -1 226  
Tilbakeføring faktiske rentekostnader 3 180  
Tilbakeføring faktiske renteinntekter -161  
Kalkulatoriske renter på gj.snittlig investert kapital -2 669  
Renteberegning opptjent kapital i selvkostfond -121  
Avkortning og planendring pensjonsforpliktelse *) -9 619  

Totalt resultat, selvkostregnskap -10 616  
Selvkostfond 01.01.2019 0  

Selvkostfond 31.12.2019 -10 616  
 

*) Ansattes lønnskostnad tilordnes avdelingen gjennom ulike fordelingsnøkler, og rapporteres 

derigjennom på ulike linjer i avdelingsregnskapet.  

Gjennomført avkortning og planendring i selskapets ytelsespensjonsordning i 2019 har resultert i 

en kostnadsreduksjon på kr. 9.619. Ut fra en kost nytte vurdering er hele kostnadsreduksjonen 

presentert som lønnskostnad. Budsjettet for 2019 inkluderte ikke disse effektene, da de 

aktuarielle beregningene ikke forelå.  
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Resultatregnskap næringsrenovasjon   

 Regnskap Budsjett 

Inntekter   

Salgsinntekter 25 880 959 21 871 604 

Andre driftsinntekter 2 233 386 1 600 000 

Sum inntekter 28 114 345 23 471 604 

   

Driftskostnader   

Transport og behandlingskostnader 18 704 698 14 331 461 

Lønnskostnader *) 71 059 1 732 560 

Avskrivninger 28 418 28 572 

Andre driftskostnader 640 514 652 716 

Sum driftskostnader 19 444 689 16 745 309 

   

Driftsresultat 8 669 656 6 726 295 

   

Finansinntekt 2 490 140 

Finanskostnader 53 171 7 910 

Resultat før fordelte felleskostnader 8 618 975 6 718 525 

   

Fordelte felleskostnader   

Felleskostnader fra administrasjonen 1 466 039 1 108 696 

Felleskostnader fra driftsavdelingen 1 940 964 1 906 566 

Merkostnad fra gjenvinningsstasjoner 589 064 589 064 

Sum fordelte felleskostnader 3 996 067 3 604 326 

   

Resultat før skatt 4 622 908 3 114 199 

   

Skattekostnad 969 962 747 445 

   

Resultat etter skatt 3 652 946 2 366 754 

 

 

 

*) Ansattes lønnskostnad tilordnes avdelingen gjennom ulike fordelingsnøkler, og rapporteres 

derigjennom på ulike linjer i avdelingsregnskapet.  

Gjennomført avkortning og planendring i selskapets ytelsespensjonsordning i 2019 har resultert i 

en kostnadsreduksjon på kr.1.798.732. Ut fra en kost nytte vurdering er hele 

kostnadsreduksjonen presentert som lønnskostnad. Budsjettet for 2019 inkluderte ikke disse 

effektene, da de aktuarielle beregningene ikke forelå. 
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Balanse næringsrenovasjon 

 

Andel balanse næringsrenovasjon 31.12.2019 01.01.2019 31.12.2018  

   
Utsatt skattefordel 171 857 473 583 0 

Sum immaterielle eiendeler 171 857 473 583 0  

   
Bygninger o.a. fast eiendom 14 578 921 11 084 653 11 084 653 

Biler, inventar og maskiner 5 868 363 6 543 102 6 543 102 

Aksjer i andre selskaper 340 758 405 102 405 102 

Langsiktige fordringer 201 901 163 466 163 466 

Sum anleggsmidler 20 989 942 18 196 323 18 196 324 

     
Varebeholdninger 43 168 76 176 76 176 

Kundefordringer 1 277 281 1 411 197 1 411 197 

Forskuddsbet. kostnader og andre fordringer. 947 572 674 443 674 443 

Betalingsmidler 369 410 1 371 801 1 371 801 

Sum omløpsmidler 2 637 431 3 533 617 3 533 617 

  
   

SUM EIENDELER 23 799 230 22 203 523 21 729 940 

    

    
Aksjekapital 186 604 174 379 174 379 

Overkursfond 441 734 412 795 412 795 

Annen egenkapital 9 905 449 6 252 503 9 512 362 

Sum egenkapital 10 533 787 6 839 677 10 099 537 

     
Pensjonsforpliktelse 2 254 285 4 053 017 0 

Utsatt skatt 0 0 319 575 

Gjeld til kredittinstitusjoner 5 448 101 6 147 195 6 147 195 

Sum langsiktig gjeld 7 702 386 10 200 212 6 466 770  

   
Leverandørgjeld 1 593 528 1 661 111 1 661 111 

Gjeld til kredittinstitusjoner 133 943 0 0 

Betalbar skatt 666 241 598 496 598 496 

Skyldige offentlige avgifter 505 607 473 208 473 208 

Annen kortsiktig gjeld 2 663 739 2 430 819 2 430 819 

Sum kortsiktig gjeld 5 563 057 5 163 634 5 163 634 

        

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 23 799 230 22 203 523 21 729 940 
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Revisjonsberetning 
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